UBND HUYỆN ĐĂK SONG
TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

Số:    /QĐ-ND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Hạnh, ngày 08 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 V/v cử viên chức tham gia hội thao

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

Căn cứ Công văn số: 756/PGDĐT, ngày 6/11/2023 của Phòng GD&ĐT huyện Đắk

Song v/v triển khai các hoạt động tuyên truyền, văn hoá văn nghệ, thểdục thểthao trên địa

bàn huyện Đắk Song chào mừng kỷniệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh Đắk Nông (01/01/2004 –

01/01/2024);

Căn cứ Kế hoạch số: 48/KH-ND, ngày 20 tháng 10 năm 2023 của trường

THCS Nguyễn Du về Kế hoạch giáo dục năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số:    /KH-LTK, ngày 24/10/2023 của trường THCS Lý Thường

Kiệt, huyện Đắk Song V/v tổ chức hội thao nhân dịp kỉ niệm 41 năm ngày nhà giáo việt nam

20/11/1982-20/11/2023 và đóng bằng công nhận trường THCS đạt chuẩn Quốc gia;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn, xét năng lực, uy tín của giáo viên, nhân viên;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử viên chức tham gia hội thao gồm các ông(bà) sau: (có danh sách kèm

theo)

Thời gian: 01 ngày, vào ngày 12/11/2023;

 Địa điểm: Trường THCS Lý Thường Kiệt Huyện Đắk Song.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của ông(bà) có tên trên tham gia hội theo tin

thần khách quan, trung thực, vô tư, đúng với điều lệ mà BTC ban hành.

Kinh phí thực hiện theo quy định tài chính hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các bộ phận chuyên môn, cá nhân, tổ chức có liên quan và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Trường THCS Lý Thường Kiệt;

- Lưu: VT, Trang Web nhà trường, (Lâm-PHT).

HIỆU TRƯỞNG

Trần Xuân Huyên

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
100

DANH SÁCH VIÊN CHỨC THAM GIA HỘI THAO

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 100 /QĐ-ND ngày  08 /11/2023

của hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Du)

TT Họ & Tên Chức vụ  Nhiệm vụ Ghi chú

1 Trần Xuân Huyên Hiệu Trưởng Trưởng đoàn

2 Đỗ Quang Lâm P.Hiệu trưởng Phó đoàn

3 Tống Mạnh Hà P.Hiệu trưởng HLV, Tổ trưởng

4 Phan Định Giáo viên Cầu thủ

5 Cao Tất Phương Giáo viên Cầu thủ

6 Phạm Văn Hoan Giáo viên Cầu thủ

7 Nguyễn Hữu Hưởng Giáo viên Cầu thủ

8 Nguyễn Văn Tân Giáo viên Cầu thủ

9 Giáp Văn Việt Giáo viên Cầu thủ

10 Nguyễn Thị Lan Giáo viên Cầu thủ

11 Nguyễn Thị Loan Giáo viên Cầu thủ

12 Phạm Thị Nga Giáo viên Cầu thủ

13 Vũ Thị Yến Giáo viên Cầu thủ

14 Phạm Thị Bích Quyên Giáo viên Cầu thủ

15 Đặng Thị Thúy Nhân viên Cầu thủ

16 Trần Thị Thảo Giáo viên Cầu thủ

17 Võ Thị Trang Giáo viên Cầu thủ

18 Trần Thị Dung Giáo viên Cầu thủ

19 Cao Thị Trâm Nhân viên Cầu thủ

20 Phan Thị Lan Hương Y tế Cầu thủ, Chăm sóc viên

(Danh sách này gồm 20 người)

		Trần Xuân Huyên
	2023-11-08T16:54:25+0700
	Signer's office
	Trần Xuân Huyên
	Signing document

		TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
	2023-11-09T08:27:40+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
	Signing document